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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "A külhoni magyarok ESTA-ügye mikor rendeződik 
megnyugtatóan?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

2022 januárban sokakat - különösen külhoni magyar honfitársainkat - hidegzuhanyként érhetett,
hogy  bevezettek  egy  olyan  szigorítást:  vízumot  kell  igényelnie  minden  olyan  magyar
állampolgárnak, aki Magyarország határain kívül született. A döntést már 2021-ben meghozták, ám
a koronavírus-járvány miatt csak 2022-ben lépett életbe.

Legutóbb  pedig,  amikor  az  amerikai  külügyi  adminisztráció  valamennyi  magyar  állampolgár
vonatkozásában  ESTA-korlátozást  vezetett  be,  a  Belügyminisztérium  azt  nyilatkozta,  hogy  az
amerikai külügyminisztérium döntése annak a következménye, hogy a magyar kormány nem adott
át személyes adatokat a határon túli magyar állampolgárokról.

Miniszter  úr  is  bizonyára  tisztában  van  azzal,  hogy  mi,  az  LMP képviselőcsoportjában  abban
hiszünk,  hogy  állampolgár  és  állampolgár  között  nem  lehet  különbséget  tenni,  a  határon  túli
magyarok esetében pedig az állampolgárságot semmilyen korlátozó intézkedések nem érhetik. 

Az  elmúlt  hetekben  számos  külhonban  élő  állampolgári  megkeresést  kaptam:  az  ESTA-utazási
engedélyük  helyzete  még  mindig  nem  rendeződött  megnyugtatóan.  Tekintettel  arra,  hogy  a
kormány esetleges tárgyalásairól a közvélemény nem rendelkezik elegendő információval, kérem,
legyen szíves tájékoztatni: tárgyalnak-e az amerikai kormánnyal és mikor várható érdemi előrelépés
az ügyben? 

 

 
 
 



Segítő együttműködését előre is köszönöm.
Budapest, 2024. február 05.
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Kanász-Nagy Máté
(LMP)
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